
お得意先各位 
2024年5⽉吉⽇ 

⽇動⼯業株式会社 
代表取締役社⻑ 岡本晶裕 

 
仕様変更のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を
賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社では誠に勝⼿ながら下記の通り商品の仕様を変更させていた
だきます。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げ
ます。 

敬具 

 
 

記 
 
対象商品：⼿動センサー付コードリール 
仕様変更内容：温度センサーが感知した際の電源復帰⽅法が⼿動復帰から⾃動復
帰へ変更 
 
≪変更詳細≫ 
コードリールの電線を巻いたまま使⽤した際、電線が80度以上になると温度セン
サーが働き通電を遮断します。その際、電源を復帰させる⽅法が変更になります。 
 
⼿動復帰・・・電線をほどき、巻胴にあるスイッチを押し復帰させるタイプ 
⾃動復帰・・・温度が80度を下回った際、⾃動で復帰するタイプ 
 
変更実施⽇：２０２４年９⽉１⽇出荷分より 
対象機種：別紙参照 
 
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。      
ご不明点があればお知らせください。 
 


